
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 36/2019  
Wójta Gminy Tarnówka 
z dnia 30 wrzesień 2019 r.  
 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 12 uchwały Nr IV/21/2018 Rady Gminy Tarnówka z 
dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019 Wójt Gminy Tarnówka 
zarządza, co następuje: 
 
§ 1. 1. W uchwale Nr IV/21/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2018 r. zmienionej: 
– zarządzeniem Nr 5/2019 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2019 r., 
– uchwałą Nr V/33/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 22 lutego 2019 r., 
– uchwałą Nr VI/39/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 marca 2019 r., 
– zarządzeniem Nr 11/2019 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 marca 2019 r., 
– zarządzeniem Nr 15/2019 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2019 r., 
– zarządzeniem Nr 19/2019 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 maja 2019 r., 
– uchwałą Nr VII/48/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 27 czerwca 2019 r., 
– zarządzeniem Nr 22/2019 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 28 czerwca 2019 r., 
– zarządzeniem Nr 29/2019 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 lipca 2019 r., 
– zarządzeniem Nr 30/2019 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 sierpnia 2019 r., 
– uchwałą Nr VIII/59/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 26 września 2019 r., 
w § 1 zmniejsza się dochody gminy o kwotę 3.222 zł, w tym: 

a) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 3.222 zł; planowane dochody bieżące po zmianach 
wynoszą 13.156.892,61 zł, 

b) zmniejsza się dotacje na realizację zadań zleconych o kwotę 3.222 zł 
       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do      
           uchwały Nr IV/21/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2018 r., 

c) załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/21/2018  Rady  Gminy Tarnówka z dnia  28 grudnia 
2018 r. zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

d) planowane dochody po zmianach wynoszą 15.981.270,38 zł.  

w § 2 zmniejsza się wydatki gminy o kwotę 3.222 zł, w tym: 
a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 3.222 zł; planowane wydatki bieżące po zmianach 

wynoszą 12.658.496,68 zł, 
b) zmniejsza się wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 3.222 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do      
           uchwały Nr IV/21/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2018 r., 

c) załącznik Nr 3 do uchwały Nr  IV/21/2018  Rady  Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 
2018  r. zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia  

d) planowane wydatki po zmianach wynoszą 13.193.445,38 zł. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 36/2019   
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30.09.2019r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019r



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 342 278,64 0,00 342 278,64

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 342 278,64 0,00 342 278,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 300,15 13 000,00 152 300,15

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -13 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 2 028 846,00 5 169,00 2 034 015,00

75011 Urzędy wojewódzkie 44 015,00 5 169,00 49 184,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 015,00 5 169,00 49 184,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 105 820,00 0,00 105 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 -205,00 195,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 205,00 505,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 754 251,00 0,00 1 754 251,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 000,00 -2 706,00 82 294,00

4260 Zakup energii 14 300,00 -2 859,00 11 441,00

4270 Zakup usług remontowych 911,00 -900,00 11,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 816,00 1 323,00 27 139,00

4480 Podatek od nieruchomości 5 148,00 5 142,00 10 290,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

23 372,00 9 350,00 32 722,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 6 684,00 9 350,00 16 034,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 9 350,00 9 350,00

801 Oświata i wychowanie 3 684 091,21 0,00 3 684 091,21

80101 Szkoły podstawowe 2 292 465,00 41 355,00 2 333 820,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 77 570,00 1 557,00 79 127,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 496 204,00 19 758,00 1 515 962,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 274 627,00 4 262,00 278 889,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

39 141,00 2 850,00 41 991,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 140,00 4 329,00 105 469,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 405,00 559,00 8 964,00

4260 Zakup energii 21 479,00 1 409,00 22 888,00

4270 Zakup usług remontowych 934,00 37,00 971,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 214,00 38,00 1 252,00

BeSTia Strona 1 z 3

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 36/2019   
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30.09.2019r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019r



4300 Zakup usług pozostałych 94 649,00 2 737,00 97 386,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 802,00 80,00 2 882,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 199,00 799,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 67 046,00 3 494,00 70 540,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

654,00 46,00 700,00

80110 Gimnazja 338 912,00 -41 355,00 297 557,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 441,00 -1 557,00 10 884,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216 466,00 -13 798,00 202 668,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 000,00 -5 960,00 23 040,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 073,00 -4 262,00 39 811,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

6 281,00 -2 850,00 3 431,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 160,00 -4 329,00 2 831,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 595,00 -559,00 36,00

4260 Zakup energii 1 521,00 -1 409,00 112,00

4270 Zakup usług remontowych 66,00 -37,00 29,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 86,00 -38,00 48,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 701,00 -2 737,00 3 964,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 198,00 -80,00 118,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -199,00 101,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 978,00 -3 494,00 10 484,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

46,00 -46,00 0,00

852 Pomoc społeczna 826 623,11 -100,00 826 523,11

85215 Dodatki mieszkaniowe 9 429,00 -100,00 9 329,00

3110 Świadczenia społeczne 8 882,00 -98,00 8 784,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18,00 -2,00 16,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 297 330,00 0,00 297 330,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -205,00 1 795,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 020,00 205,00 5 225,00

855 Rodzina 3 682 488,00 -17 641,00 3 664 847,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 067 571,00 -17 641,00 2 049 930,00

3110 Świadczenia społeczne 2 038 351,00 -24 261,00 2 014 090,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00 6 000,00 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 740,00 540,00 3 280,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

380,00 80,00 460,00

BeSTia Strona 2 z 3



85504 Wspieranie rodziny 146 875,00 0,00 146 875,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 012,00 -180,00 18 832,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 615,00 180,00 795,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 369 672,89 0,00 369 672,89

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 52 765,48 -8 500,00 44 265,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 065,48 -4 000,00 30 065,48

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -4 500,00 500,00

92195 Pozostała działalność 39 907,41 8 500,00 48 407,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 907,41 8 500,00 31 407,41

926 Kultura fizyczna 192 770,00 0,00 192 770,00

92601 Obiekty sportowe 26 900,00 -5 000,00 21 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -2 000,00 6 000,00

4260 Zakup energii 18 300,00 -5 000,00 13 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 2 000,00 2 500,00

92695 Pozostała działalność 76 500,00 5 000,00 81 500,00

4260 Zakup energii 11 400,00 5 000,00 16 400,00

Razem: 13 196 667,38 -3 222,00 13 193 445,38

BeSTia Strona 3 z 3



Strona 1 z 3

Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

246 510,47 246 510,47

010 01095 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00 2 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 427,50 427,50
4120 Składki na Fundusz Pracy 61,25 61,25
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 064,79 1 064,79
4300 Zakup usług pozostałych 780,00 780,00
4430 Różne opłaty i składki 241 676,93 241 676,93

750 75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

44 015,00 5 169,00 49 184,00

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 015,00 5 169,00 49 184,00
751 75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

640,00 640,00

751 75101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61,00 61,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00 350,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105,00 105,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
124,00 124,00

751 75108 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

6 684,00 9 350,00 16 034,00

751 75108 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 9 350,00 9 350,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 624,00 624,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 44,00 44,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 650,00 3 650,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 426,00 1 426,00
4300 Zakup usług pozostałych 705,00 705,00
4410 Podróże służbowe krajowe 235,00 235,00

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2019r.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 36/2019 
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30.09.2019 r.  
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r. 



Strona 2 z 3

751 75109 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

400,00 400,00

751 75109 4300 Zakup usług pozostałych 400,00 400,00
751 75113 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

15 648,00 15 648,00

751 75113 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 350,00 9 350,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 624,00 624,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 44,00 44,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 650,00 3 650,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 426,00 1 426,00
4300 Zakup usług pozostałych 378,00 378,00
4410 Podróże służbowe krajowe 176,00 176,00

801 80153 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

17 803,21 17 803,21

801 80153 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176,26 176,26
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 626,95 17 626,95

852 85215 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

900,00 -100,00 800,00

852 85215 3110 Świadczenia społeczne 882,00 -98,00 784,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18,00 -2,00 16,00

855 85501 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 067 571,00 -17 641,00 2 049 930,00

855 85501 3110 Świadczenia społeczne 2 038 351,00 -24 261,00 2 014 090,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00 6 000,00 20 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 800,00 1 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 740,00 540,00 3 280,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 380,00 80,00 460,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 305,00 3 305,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 615,00 615,00
4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 380,00 1 380,00

855 85502 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 420 689,00 1 420 689,00



Strona 3 z 3

855 85502 3110 Świadczenia społeczne 1 314 609,00 1 314 609,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 500,00 26 500,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2 100,00 2 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 200,00 65 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
965,00 965,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 615,00 615,00
4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 

służby cywilnej 
800,00 800,00

855 85503 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

500,00 500,00

855 85503 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00
855 85504 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

122 760,00 122 760,00

855 85504 3110 Świadczenia społeczne 119 760,00 119 760,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 662,00 1 662,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 298,00 298,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 41,00 41,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750,00 750,00
4300 Zakup usług pozostałych 249,00 249,00

855 85513 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 880,00 10 880,00

855 85513 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 880,00 10 880,00

3 955 000,68 -3 222,00 3 951 778,68 3 955 000,68 -3 222,00 3 951 778,68

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan
1 2 3 4 5

852 85228 0830 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

2 000

855 85502 0980 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

26 600

28 600

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego w 2019r.

Razem:

Razem:



 

 

U Z A S A D N I E N I E 
do zarządzenia Nr 36/2019 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r. 

 
Na podstawie pisma Nr DPL-3113-16/19 z dnia 20.09.2019r. z Krajowego Biura 

Wyborczego w Pile otrzymano dotację na zadania zlecone w kwocie 9.350 zł na wydatki 
związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu i Senatu (rozdział 75108).  

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.311.2019.2 z dnia 18.09.2019r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację na zadania zlecone w kocie 5.169 zł z przeznaczeniem na 
realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji 
ludności oraz ustawy o dowodach osobistych (rozdział 75011).  

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.351.2019.2 z dnia 20.09.2019r. od Wojewody 
Wielkopolskiego został zmniejszony plan na zadania zlecone o kwotę 17.641 zł  w rozdziale 
85501. 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.361.2019.7 z dnia 27.09.2019r. od Wojewody 
Wielkopolskiego został zmniejszony plan na zadania zlecone o kwotę 100 zł  w rozdziale 85215. 

Na podstawie pisma Nr GOPS.400.K.7.2019 Kierownika GOPS w Tarnówce z dnia 
30.09.2019 r. dokonano zmian w planie wydatków jednostki w ramach zadań zleconych w 
rozdziale 85501 na kwotę 6.620 zł, w ramach zadań własnych w rozdziale 85219 na kwotę      
205 zł oraz w ramach zadań własnych w rozdziale 85504 na kwotę 180 zł celem dostosowania 
wydatków do potrzeb oraz prawidłowej realizacji zadań Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Tarnówce. 

Na podstawie pisma Nr ZS.311.3.2019 z dnia 13.09.2019r. Dyrektora Zespołu Szkół w 
Tarnówce dokonano zmian w planie wydatków jednostki na kwotę 41.355 zł pomiędzy 
rozdziałami 80101 i 80110 w związku z wygaśnięciem od dnia 1 września 2019 r. gimnazjów. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Gminy celem dostosowania wydatków 
do potrzeb:  

– w rozdziale 70005 dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami i w § 4210 zabezpiecza się 
kwotę 13.000 zł na zakup materiałów związanych z utrzymaniem mienia komunalnego, 

– w rozdziale 75022 dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami i w § 4410 zabezpiecza się 
kwotę 205 zł na podróże służbowe krajowe, 

– w rozdziale 75023 dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami i w § 4440 uzupełnia się o 
kwotę 1.323 zł odpis na ZFŚS, a w § 4480 uzupełnia się o kwotę 5.142 zł wydatki na podatek 
od nieruchomości płacony przez Urząd Gminy, 

– w rozdziale 92195 zwiększa się o kwotę 8.000 zł wydatki w § 4210 na zakupy materiałów i 
wyposażenia związane z pozostałymi zadaniami w zakresie kultury, środki przenosi się z 
rozdziału 92109, 

– w rozdziale 92601 dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami i uzupełnia się o kwotę 
2.000 zł wydatki w § 4300 na usługę konserwacji urządzenia myjącego na hali sportowej, 

– w rozdziale 92695 § 4260 zabezpiecza się kwotę 5.000 zł na zakup energii elektrycznej na 
terenach sportowych, środki przenosi się z rozdziału 92601. 

 
 


	Nr 36 - w sprawie zmian w budżecie 2019
	ZARZĄDZENIE Nr 36/2019
	zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do
	uchwały Nr IV/21/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2018 r.,
	zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do
	uchwały Nr IV/21/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2018 r.,


	Załącznik Nr 1 - dochody
	Załącznik Nr 2 - wydatki
	Załącznik Nr 3 - dochody i wydatki z zakr.zadań z adm.rząd.w 2019r
	Zadania zlecone

	Uzasadnienie - w sprawie zmian w budżecie 2019



